
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo č. SML/16/2019 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

se sídlem: Dr. Farského 300, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

zastoupená: Ing. Markétou Zelinkovou 

IČ: 00087891 

DIČ: CZ00087891 

Číslo účtu: 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 

a 

 

KOREPO spol. s r.o. 

se sídlem:  České mládeže 1096, 463 12 Liberec 

zastoupená: Ing. Janem Skrbkem – jednatelem a obchodním ředitelem 

  Lukášem Petříčkem – jednatelem a provozním ředitelem 

JUDr. Zdeňkem Musilem - prokuristou 

IČ:  24730319 

DIČ:  CZ24730319 

Číslo účtu: 
 (dále jen jako „Zhotovitel“) 
 

 

 

  

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo vymezené v odst. 2 tohoto článku a objednatel se zavazuje 

dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v článku III této smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy je dílo, které bylo předmětem veřejné zakázky malého rozsahu 
VZMR/6/2019 „Oprava povrchu podlahy v dílně OV“. Cenová nabídka zhotovitele č. 19 – 

178 ze dne 16.05.2019, jejíž součástí je rozsah, postup a nacenění prací, je nedílnou přílohou 
této smlouvy.  

  

 

 

Článek III. 

Cena díla a způsob úhrady 

 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 



Stránka 2 z 3 

 

Cena bez DPH  50.445,-- Kč 

(slovy: padesáttisícčtyřistačtyřicetpětkorunčeských) 
 

DPH sazba 21 %  ……………Kč 

 

Cena celkem včetně DPH ……………… Kč 

(slovy: ……………………………………..) 
 

 

 

Článek IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 30. 6. 2019. 

 

 

 

 

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno v souladu 

s touto smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž 
mu zhotovitel určí.  

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se 

předmětné činnosti. Veškeré vzniklé odpady je povinen likvidovat ekologickou cestou. 
 

 

 

 

Článek VI. 
Předání a převzetí díla 

 

1. K předání a převzetí díla dojde nejpozději do dvou dnů od jeho zhotovení.  
2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.  

4. Kontaktní osobou objednatele je  tel. 4  , email 

5. Kontaktní osobou zhotovitele je tel: email:
 

 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 



Stránka 3 z 3 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran. 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní strany zavazují poskytnout 
si vzájemnou součinnost a otázky neřešené v této smlouvě řešit dohodou. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

6. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.  

7. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne......................               V Liberci dne......................  

za objednatele                        za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

................................................                                ................................................ 

     Ing. Markéta Zelinková       

ředitelka                                                                

 


